
 

 

 

 

 

 

 

 

 

RĪGAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 

„MADARIŅA” 
Dagmāras 3, LV – 1007, tālr.67848527,e-pasts: rpiimada@riga.lv 

 

 

 

 

 

 

 

Rīgas valstspilsētas pirmsskolas izglītības 

iestādes “Madariņa” 

pašnovērtējuma ziņojums 
 
 

Rīga, 16.10.2023.   

(vieta, datums)   

 

 

 

Publiskojamā daļa 
 

 

 

SASKAŅOTS 

 

 Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta direktora p.i. 

(dokumenta saskaņotāja pilns amata nosaukums) 

                                I.Balamovskis 
 

  (vārds, uzvārds)  
 

 

 



 

 

 
1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums 

 

1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2022./2023. mācību gadā 

 

 

 

 

Izglītības programmas 

nosaukums  

 

 

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

 

 

Īstenošanas vietas 

adrese  

(ja atšķiras no 

juridiskās adreses) 

Licence Izglītojamo 

skaits, uzsākot 

programmas 

apguvi   

 

Izglītojamo skaits, 

noslēdzot sekmīgu 

programmas apguvi 

(prof. izgl.)  vai 

noslēdzot 

2021./2022.māc.g. 

(31.05.2022.) 

 

 

Nr. 

 

 

Licencēšanas 

datums 

 

Pirmsskolas izglītība 

programma 

 

0101 11 11 Dagmāras iela 3, 

Rīga, LV-1007 

V_2009 01.09.2019. 119           121  

(3 bērni izstājās, 

 4  bērni iestājās) 

 

 

1.2. Izglītības iestādes iegūtā informācija par izglītojamo iemesliem izglītības iestādes maiņai un mācību 

pārtraukšanai izglītības programmā (2-3 secinājumi par izglītojamiem, kuri uzsākuši vai pārtraukuši 

mācības izglītības iestādē): 

1.2.1. dzīvesvietas maiņa – 1; 

1.2.2. vēlme mainīt izglītības iestādi – 1, saistībā ar vecāka darba vietu; 

1.2.3. cits iemesls -1, speciālās programmas apguve. 

 

1.3.  Pedagogu ilgstošās vakances un atbalsta personāla nodrošinājums  

 
NPK Informācija Skaits Komentāri (nodrošinājums 

un ar to saistītie 

izaicinājumi, pedagogu 

mainība u.c.) 

1.  Ilgstošās vakances izglītības iestādē (vairāk 

kā 1 mēnesi) 2022./2023. māc.g. (līdz 

31.05.2023.) 

         3 Vakances rada pedagogu 

paaudžu un dzīvesvietas 

maiņa.  

Pedagogu piesaiste: 

sadarbībā ar LU, piedāvājot 

prakses vietas, ieinteresēt  

topošos/studējošos 

pedagogus.  

2.  Izglītības iestādē pieejamais atbalsta 

personāls izglītības iestādē, noslēdzot 

2022./2023. māc.g. (līdz 31.05.2023.) 

 Iestādē pieejami : 1-

izglītības  psihologs, 

1-izglītības logopēds) 

 0,5 slodze izglītības 

psihologa vakance 

 

 

 

 



 
2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes 

 

2.1. Izglītības iestādes misija – māja, kurā katrs ir piederīgs, var nodrošināt savas vajadzības,  

respektējot dažādību, iegūt nepieciešamās zināšanas, prasmes un tikumus, lai būtu un kļūtu 

veiksmīgs, lepotos ar savu Dzimteni.  

2.2.  Izglītības iestādes vīzija  par izglītojamo  – dzīvespriecīgs bērns, kurš mācās ar prieku,  jo ir brīvs, 

savu iespēju zinošs, savu iespēju realizējošs: darbīgs, domājošs, atbildīgs  cilvēks. 

2.3.  Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā:  

 

 2.3.1.pirmsskolā bērni ir organizēti jaukta (dažāda) vecuma bērnu grupās, kas izveidotas saskaņā ar 

zinātniskajām atziņām par bērna personību un tās attīstības likumsakarībām, bērna kā cilvēktiesību 

subjektu pedagoģiskajā procesā pirmsskolā;   

2.3.2. iespēja apgūt kvalitatīvu izglītību pamatizglītības ieguves uzsākšanai, apzinoties sevi, ticot sev un 

savām spējām, izprotot dabas un apkārtējās dzīves norišu likumsakarības; 

2.3.3. ģimene kā  līdzdalībnieks bērna personības attīstībā audzināšanas un attīstības procesā Iestādē 

2.3.4. izglītības programma tiek īstenota saskaņā ar humānās, brīvdabas pedagoģijas un Marijas Montesori 

pedagoģisko pieeju: “Dari pats”, Frēbeļa un  Brīvdabas pedagoģijas pamatprincipiem: vērot, piedzīvot, 

pētīt, saprast, darīt, mīlēt un saudzēt, A. Dauges atziņu, ka “bērnam ir  jāparāda gudrības klēts, jāiedod 

atslēga – lai Pats iet un slēdz vaļā!” Rūdolfa Šteinera (Valdorfpedagoģija) atziņām par bērniem 

nepieciešamo garīgo, emocionālo, fizisko, sociālo un intelektuālo attīstību. 

Stratēģiskie mērķi - pilnveidot Iestādi par laikmetīgu pirmsskolas izglītības Iestādi, kuras darbība balstīta 

uz vispārcilvēciskām vērtībām, zaļo domāšanu, un kurā izglītojamie var realizēt un attīstīt  individualitātes 

veidošanos, Es apziņu, augt un mācīties daudzfunkcionālā vidē. Atzīt cilvēku kā augstāko vērtību un 

nodrošināt ikvienam cilvēciskā potenciāla realizēšanos    saistībā ar dotumiem, pieredzi, vajadzībām un 

interesēm, mūsdienu vajadzībām. 

Galvenie uzdevumi:  

1. Bērna personības attīstības nodrošināšana  atbilstoši pirmsskolas izglītības programmas noteiktajam 

mērķim un uzdevumiem. 

2. Pedagogu pieredzes  pilnveide, iegūto zināšanu jēgpilna pārnese saistībā ar konkrēto bērnu 

vajadzībām. 

3. Visu pedagoģiskā procesa subjektu sadarbība, iesaistoties izglītības iestādes attīstības plānošanā, 

pašvērtēšanā un ikdienas aktivitātēs. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.4. 2022./2023. mācību gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti 

 



Virziens Galvenie uzdevumi Plānotie sasniegtie rezultāti  

 

Atbildība,  

pašmotivēta izziņas 

darbība.  

 

1. Sekmēt bērna gribu un spēju 

paredzēt savas izvēles un 

rīcības sekas un rīkoties 

respektējot cita cilvēka cieņu 

un brīvību. 

2. Sekmēt bērna vajadzību 

un prasmi plānot savu darbību, 

prasmi saistīt  rezultātu ar savu 

darbību.  

3. Sekmēt un pilnveidot vecākā 

vecuma bērna pieredzi 

izmantot IT rīkus mācīšanās 

procesā. 

4. Sekmēt prasmi programmēt, 

izmantojot Robot iespējas.  

  

1. Bērns izprot par ko viņš ir atbildīgs, prot 

novērtēt savu rīcību, darbību, atbilstoši  

attīstības pakāpei. Ir izstrādātas savas darbības 

un rīcības pašnovērtējuma kartes. 

2. “Runājošā siena”: bērni izsaka idejas kā 

vēlas realizēt sasniedzamo rezultātu –“ideju 

zirneklis”, izstrādā darbības plānus nedēļai.  

 

3. Prot izmantot IT rīkus (planšetes), lai: 

✓ atrastu nepieciešamo infomāciju -e-vidē, 

✓ fiksētu dabas objektus un atrastu informāciju 

par tiem, apkopotu informāciju prezentācijai, 

u.c.  

 

4. Vecākā vecuma bērni prot programmēt 

atbilstoši savai pieredzei.  

Personības attīstība 

un vērtībizglītība. 

Sekmēt paradumus, lai  būtu 

vārdu un darbu saskaņa. 

 

5. Bērnam ir izveidojies paradums/tikums 

rīkoties godīgi. Ir bērnu apspriesti un izstrādāti 

grupas noteikumi, savas darbības un rīcības 

pašnovērtējuma kartes.  

Prot filosofēt: bērns zina un prot atpazīt, 

pastāstīt par  gaišo un tumšo sevī, citos, mākslā 

un dabā. 

Patriotisms un 

pilsoniskā 

līdzdalība. 

Sekmēt zināšanu apguvi, prasmi 

daudzveidīgās darbībās paust 

mīlestību pret Dzimteni. 

Bērn Bērns zina, kas ir Latvija, kādi ir valsts simboli, 

zina ar/par ko var lepoties, zina, ka pašam jābūt 

tādam ar ko Dzimtene var lepoties. 

Izzināja ar ko var lepoties ģimene. 

 

 

2.5. Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos sasniedzamos rezultātus 

2023./2024. mācību gadā (kvalitatīvi un kvantitatīvi) 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi 

un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu izpildi 

(Sasniegts/daļēji sasniegts/ Nav 

sasniegts) un komentārs 

Nr. 1 Es zinu, kas ir valoda, 

kādas ir valodas. 

 

a) kvalitatīvi – pareizi lieto valodu 

(vārdu izruna, teikuma uzbūve, 

stāstījuma veidošana, zina, ka ir 

dažādas valodas). 

Sasniegts, ja bērniem būs atbilstoša 

vārda izruna, teikuma uzbūve, pratīs 

veidot secīgu stāstījumu. 

 b)kvantitatīvi -100% bērni, kuri 

septembrī uzsāk pamatizglītības 

apguvi ir apguvuši. 

 

Nr.2 Jēgpilna lasīprasmes a) 100% bērni, kuri septembrī uzsāk Sasniegts, ja 100% apguvuši. 



apguve. pamatizglītības apguvi ir apguvuši 

lasītprasmi, izprot vārda/vārdu, 

teksta jēgu, prot šo prasmi izmantot 

daudzveidīgā radošā darbībā (jaunu 

vārdu darināšana, sacerēšana, u.c.) 

  b) 100% bērni, kuri septembrī uzsāk 

pamatizglītības apguvi ir apguvuši 

lasītprasmi, izprot vārda/vārdu, 

teksta jēgu.  

 Būs sasniegts, ja 100% bērni, kuri 

septembrī uzsāk pamatizglītības 

apguvi ir apguvuši lasītprasmi, 

izprot vārda/vārdu, teksta jēgu. 

Nr.3 IT tehnoloģiju 

izmantošana valodas 

apguvē. 

a) kvalitatīvi – pilnveidots aktīvais 

vārdu krājums (darbības, īpašības 

lietvārdi), loģiski veidots stāstījums. 

 

b) kvantitatīvi – 100% vecākā 

vecuma bērni prot izmantot IT rīkus  

valodas apguvē un tās pilnveidošanā 

(skaņu uztvere un diferencēšana, 

runāšana -aktīvais vārdu krājums, 

rakstīšana, lasīšana). 

Būs sasniegts, ja 100% vecāka 

vecuma bērniem  būs sekmēta 

valodas apguve, bērni pratīs 

izmantot IT rīkus valodas apguves 

sekmēšanai. 

 

 

3. Kritēriju izvērtējums  

 

3.1.  Kritērija “Izglītības turpināšana un nodarbinātība” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

100% bērni, kuri uzsāka mācības skolā ir apguvuši 

rakstīt un lasītprasmi. No tiem  75%   raksta un 

lasa, pilnībā izprot  rakstītā, lasītā jēgu,  23 % lasa  

lēnā tempā īsus  tekstus, 2% -lasīšana un teksta 

izpratne vēl sagādā grūtības. 

Lai bērni veiksmīgi varētu uzsākt un turpināt 

izglītības apguvi skolā, nodrošināt, ka  100%  

bērnu ir jēgpilni apguvuši rakstīt un lasītprasmi, zina 

vārda/vārdu jēgu, izmantojot hollisko pieeju 

lasītprasmes apguvē. 

Pedagoģiskajā procesā ikdienā (rīta aplī, u.c. 

darbībās) netieši tiek sekmēta angļu valodas 

apguve. 

 Pedagogiem papildināt angļu valodas  prasmi (kursi, 

pašmācība). 

Piesaistīts atbalsta personāls, lai nodrošinātu 

pilnvērtīgu atbalstu bērniem ar speciālām 

vajadzībām. 

 

Pedagogiem mērķtiecīgi apgūt  zināšanas un prasmes, 

lai pilnvērtīgi sniegtu atbalstu bērniem ar speciālām 

vajadzībām. 

Iekārtota sensorā istaba. Mērķtiecīgāk izmantot sensoro istabu  

bērnam/bērniem ar speciālām vajadzībām labizjūtas 

nodrošināšanai, individuālās attīstības sekmēšanai. 

Izglītības procesa pilnveides iestādē ieviestā 

sistēmā, ir nozīmīgs katras mērķgrupas viedoklis, 

tiek ņemti vērā vecāku ieteikumi. 

Paaugstināt vecāku piedalīšanos aptaujās līdz 80%, jo 

uz šodienas dienu piedalās ne vairāk kā 62%.   

 

3.2.  Kritērija “Mācīšana un mācīšanās” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Ir izveidota sistēma izglītojamo mācīšanās 

vajadzību diagnosticēšanai: 100 % pedagogi 

diagnosticē izglītojamo zināšanas, prasmes 

ikdienas mācībās, izmantojot formatīvās 

vērtēšanas sniegtās iespējas, lai mērķtiecīgi 

sekmētu bērna personības  attīstību.  

 

Turpināt pilnveidot teorētiskās zināšanas  par bērna 

personības attīstības vērtēšanas veidiem  

(formatīvā, diagnosticējoša, summatīvā) un  prasmi to 

izmantot praksē  bērna personības attīstības 

novērtēšanā, sekmējot viņa izaugsmi. .Pilnveidot 

pedagoģisko kompetenci par IT rīku izmantošanu 

bērna mācīšanās un mācīšanās procesā. 

 

Katra mēneša beigās pēc izstrādātajiem kritērijiem  Turpināt pilnveidot teorētiskās zināšanas  par bērna 



tiek analizēts sasniedzamais rezultāts (SR,ZB) un 

izvirzīts SR, ZB  nākošajam mēnesim. 

Ar rezultātiem e-klasē  tiek iepazīstināti vecāki. 

Vecāki tiek iepazīstināti individuāli ar bērna 

izaugsmi.  

 

personības attīstības vērtēšanas veidiem  

(formatīvā, diagnosticējoša, summatīvā), izmantojot 

IT iespējas, sasaistot ar e-klase.  

  

Bērna personības individuālajai attīstībai, 

pašmācīšanās sekmēšanai ir izstrādātas 

individuālās darba uzdevuma kartes saistībā ar  

izvirzīto sasniedzamo rezultātu, apgūstamo tematu 

un mācību jomu saturu. 

Turpināt pilnveidot teorētiskās zināšanas   un 

praktiskās prasmes izmantot dažādas platformas. 

Bērnam ir sekmēta prasme  domāt, izteikt idejas, 

pašvadīta mācīšanās, griba, prasme novērtēt savu 

darbu pēc bērna vai pedagoga izvirzītajiem 

kritērijiem. 

Turpināt sekmēt, sadarbībā ar ģimeni, bērna prasmi 

plānot savu darbību, novērtēt  darbības rezultātu. 

Bērni prot izmantot  mācīšanās procesā IT rīkus: 

aktīvi izmanto planšetes objektu izpētē un 

prezentāciju izveidē. Bērni prot nolasīt kodus, lai 

uzzinātu veicamos uzdevumus. Prot atlasīt 

nepieciešanos materiālus e-vidē uzdevumu 

izpildei. 

 Pilnveidot pedagogu pieredzi, paaugstināt jauno 

pedagogu profesionālo kompetenci 

Izglītības iestāde regulāri izvērtē pirmsskolas 

izglītības programmas īstenošanu ( 19.11.2019. 

MK noteikumi Nr.716)  tās īstenošanas efektivitāti, 

sistēmiski apkopo savu pieredzi un dalās ar to ar 

citām izglītības iestādēm.  

Sekmēt labās prakses pieredzes apkopošanu, dalīšanos 

dažādās platformās, piemēram, skolo.lv. 

 

3.3.  Kritērija “Izglītības programmas īstenošana” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Pedagoģiskajām personālam ir izpratne kas ir 

izglītības programma, kāpēc jāsekmē katra bērna 

personības attīstība un prasme  atlasīt resursus, 

t.sk.  mācību jomu satura jēgpilnu izmantošana. 

 

Pedagogiem pilnveidot prasmi  pamatot un aizstāvēt 

savu darbu, īstenojot pirmsskolas izglītības 

programmu, balstoties uz teorētiskām atziņām un 

spēkā esošiem tiesiskiem aktiem. 

  

Pedagogu prasme analizēt  katra bērna attīstību 

pēc Iestādē izstrādātajiem kritērijiem, izvirzīt 

adekvātu sasniedzamo rezultātu un  izvēlēties 

resursus  sasniedzamā rezultāta realizācijai saistībā 

ar izpētes rezultātiem. 

 

Apkopot labo praksi un aktīvāk  iesaistīties labās 

prakses popularizēšanā dažādos informācijas avotos. 

Lai nodrošinātu vienotu pieeju izglītības 

programmas īstenošanā, pedagogi kopīgi izstrādā 

gada tematisko plānu. 1 reizi mēnesī katra posma 

pedagogi kopīgi plāno mēneša temata mācību 

saturu un sasniedzamos rezultātus, sadarbojoties ar 

mūzikas skolotājiem un skolotāju logopēdu.  

Pilnveidot sadarbības prasmes jauniem pedagogiem, 

piesaistot skolotāju mentoru.  

Katra mēneša nobeigumā notiek pedagogu 

sanāksmes, kurās tiek analizēts vai ir sasniegts 

rezultāts, veikt secinājumi. 

Turpināt pilnveidot pedagogu analītisko prasmi, 

cēloņu-seku likumsakarību izpratni pamatojoties uz 

zinātniskajām atziņām. 

85% pedagogi prot un izmanto ikdienā 

pedagoģiskajā darbā IT piedāvātās iespējas., t.sk. 

Robot 

Panākt, ka 100% pedagogi  izmanto mūsdienīgas IT 

iespējas mūsdienīga, interaktīva pedagoģiskā procesa 

nodrošināšanā. 

Iestādē ir akcentēta bērna mērķtiecīga, jēgpilna 

darbība: bērni apgūst praktiskās iemaņas, tiek 

sekmēta iniciatīva, uzņēmējspējas: mājturības 

Pilnveidot materiālo bāzi  mākslinieciskās darbības 

sekmēšanai un nodrošināšanai āra telpā. 



kabinetā, kokapstrādes kabinetā, dārzniecībā, 

mākslinieciskajā darbībā gan iekštelpās, gan āra 

telpā.   

  Atbalsta personāla izpratne par bērna 

personības attīstības vajadzībām, sasniedzamo 

rezultātu un iesaiste: valodas attīstību sekmē 

logopēds, pieejami izglītības psihologa 

pakalpojumi.  

 

Panākt visu vecāku iesaisti sava bērna valodas 

attīstības sekmēšanā. 

Sadarbība ar vecākiem - realizēta ideja – 

papildināta materiālā bāze āra  telpā “ zaļā 

klase”. 

Panākt visu vecāku iesaisti. 

 

 

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 2022./2023. mācību gadā 

 

4.1.  Projekta īsa anotācija un rezultāti. 

 

4.1.1. Eiropas Savienības Erasmus + programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA 201) skolu apmaiņas 

partnerības projekta Nr. 2020-1-CZ01-KA201-078386, OID: E10248149, projekta “Pedagoga 

pašvērtējums kā instruments kvalitatīvas izglītības pirmsskolā ieguves nodrošināšanai” darbība no 

01.01.2021. līdz 31.08.2023. Sadarbības partnervalsts – Čehija, sadarbības partneris Latvijas 

universitāte.. 

Ieguvumi:  

1. Pedagogu pieredzes- mācību aktivitāšu brauciens uz Turciju, Čehiju. Sadarbības valstis 

apmeklēja  5 pedagogi, gūstot pieredzi par pirmsskolas iestāžu darbību, kuru galvenā prioritāte 

ir bērnu socializēšanās, ir lielāka vecāku atbildība par bērna labizjūtu, tikumu apguvi un 

izglītošanos.  

2. Tiek sekmēta pedagogu kompetence  pašvērtējuma  izstrādē, ‘par pašvērtējuma nozīmi, lai 

nodrošinātu bērna individualitātes attīstību. 

3. Tiek aktivizēta pedagogu pedagoģiskā pieredze, jo projekts tiek realizēts sadarbībā ar Latvijas 

universitātes Pirmsskolas un mākslas fakultātes Pirmsskolas pedagoģijas katedras profesori T. 

Zīriņu. 

4.1.2. Izglītības psihologa un izglītības logopēda piedalīšanas Latvijas augstskolu pētnieku grupā 

“Bērnu agrīnās attīstības skrīninga instrumentu komplekts” izstrādē.  

Ieguvumi:  

1. aktualizēts  teorētiskais pamatojums par bērna  agrīnās attīstības nosacījumiem; 

2. papildināta profesionālā kompetence bērna personības agrīnā izpētē, iegūto datu analīzē un 

bērna attīstības sekmēšanā.  

4.2.  Projekts “Mana Rīga” 

Ieguvumi: 

1. Bērniem: 

1.1.Tuvākās apkaimes iepazīšana un izpēte; 

1.2. Prasme izmantot IT rīkus izpētes un materiālu apkopošanas procesā; 

 1.3. Prasme prezentēt. 

 

 



5. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi  

 

5.1. Pirmsskolas pedagogu personības attīstībai un pedagoģiskās kompetences sekmēšanai kvalitatīvas, 

mūsdienīgas izglītības nodrošināšanai katram bērnam, pirmsskolai jau ilgstoši ir noslēgti līgumi ar:  

5.1.1 Latvijas universitātes Pirmsskolas pedagoģijas, psiholoģijas un mākslas fakultāti.  

Sadarbības saturs: pirmsskolas izglītības skolotāju piedalīšanās Valsts kvalifikācijas eksāmenu, bakalaura un 

kvalifikācijas darbu aizstāvēšanas komisijās, studiju darbu  un pedagoģisko prakšu komisijās. Pirmsskolas 

izglītības pedagogi vada pedagoģiskās prakses. 

5.1.2. Stradiņa universitāti – logopēdu prakses nodrošināšana. 

5.1.3. Nodibinājumu “Centrs Dardedze”, lai nepieciešamības gadījumā iespējami labi varētu palīdzēt 

bērnam un ģimenei, nodrošinot bērna vajadzībām atbilstošus resursus. 

5.1.4. Sadarbība ar Līgatnes papīrfabriku. Bērnu izpratnes un atbildības sekmēšanai par pieejamiem 

resursiem, to atbildīgu izmantošanu ( “Zaļās” domāšanas sekmēšana) 

5.1.5.www.baterijas.lv, bateriju vākšanas konkurss “Tīra Latvija” -  “Zaļās” un kritiskās  domāšanas un 

praktiskās rīcības sekmēšana.  

 

 

5. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana 

 

5.1.  Prioritātes (bērncentrētas, domājot par izglītojamā personību). 

5.1.1.Es identitātes  un valstiskās identitātes sekmēšana, pilveidojot pedagoģiskā personāla pedagoģisko  

kapacitāti, pārējo Iestādes darbinieku, vecāku  iesaisti, lai bērns augtu par  brīvu, savu iespēju zinošu, savu 

iespēju realizējošu, darbīgu, domājošu, atbildīgu, fiziski un psihiski veselīgu (dzīvespriecīgu) cilvēku. 

5.1.2. Valodas jēgpilna apguve  cieņpilnai saziņai, saskarsmei, sadarbībai, intelektuālajai attīstībai un 

radošai pašizpausmei. 

5.1.3. Emocionāli, sociāli   un intelektuāli drošas vides pilnveide sadarbojoties visiem pedagoģiskā procesa 

subjektiem. 

6. Citi sasniegumi 

 

6.1. Joprojām visi iestādes  vecākā vecuma bērni apgūst blokflautas spēli. Blokflautas spēles apguve ir 

izglītības programmas realizācijas sastāvdaļa. Daudziem bērniem blokflautas spēles apguve rosināja 

interesi par tālāku izglītošanos mūzikas skolā.  

 

 6.2.Pirmsskolā “Madariņa” bērna personības attīstības nodrošināšana pirmsskolas izglītības un mācību satura 

īstenošanai notiek ne tikai grupas ietvaros, bet izmantojot arī citas bērnu organizācijas formas, piemēram, 

“Mazā skoliņa” – bērniem, kuri 1.septembrī uzsāks mācības skolā (1 x nedēļā), “Džimbas skola” -5-6. 

gad. bērniem, flautas spēles apguve. 

6.3. Izglītības iestādes galvenie secinājumi par izglītojamo sniegumu ikdienas mācībās. 

   Bērni ir  zinātkāri, domājoši, darbīgi, ar pašcieņu. Kuriem vēl nepiemīt šis īpašības, beidzot gaitas 

“Madariņā”,  tādas būs. 

    Visi bērni, kuri uzsāka 2023. gada 1. septembrī mācības skolā ir apguvuši lasīt un rakstīt prasmes, ir 

patstāvīgi, prot pieņemt lēmumus, sadarboties ar citiem. 

 

 

 

 

 

 

 


